２０２４年 ３ 月 １ 日

取 扱 業 者 各 位

国立大学法人弘前大学

医学部附属病院経理調達課

医療用ガスの単価契約における見積合わせの実施について

標記のことについて，下記のとおり見積合わせを実施致します。つきましては，参加（見積書の

提出）の程よろしくお願いいたします。

記

１． 調達品目       医療用ガス １３品目（別紙内訳のとおり）

２． 納入場所       国立大学法人弘前大学医学部附属病院

３． 納入期間       ２０２４年 ４ 月 １ 日～２０２５年 ３ 月３１日

４． 契約業者の決定方法  単価での見積合わせ（最低価格落札方式）

５． 見積書及び提出書類について

（１） 見積書には，以下の金額をすべて記載してください。

① 消費税額及び地方消費税額を除いた金額（単価）

② 消費税額及び地方消費税額

③ 消費税額及び地方消費税額を含んだ金額（単価）

（２） 提出期限 ２０２４年 ３月 １１日（月）１７時００分

（３） 提出書類

１．見積書および見積データ

２．法令等の定めによる許認可等に基づいて営業を行う必要がある場合にあっては，その許

可証の写し（「医薬品販売業許可証」等）

３．高圧ガス保安法に基づく高圧ガス販売の事業許可証の写し

４．医療用ガスを納入できることを証明する書類（代理店証明書等）

（４） 提出先 〒036-8563 青森県弘前市本町 53

国立大学法人弘前大学医学部附属病院経理調達課

※FAX（0172-39-5191）での提出の場合，後日，原本を送付ください。

  （５） 参加業者には２０２４年 ３ 月 １５日（金）に見積合せの結果を連絡いたします。

※提出いただいた見積金額は，見積合わせ結果一覧として経理調達課前掲示板に公表します。

以上

担当：経理調達課医療材料担当（三浦）

TEL：0172-33-5111（内線 6777 ）

E-mail：jm5190@hirosaki-u.ac.jp

mailto:jm5190@hirosaki-u.ac.jp
mailto:jm5190@hirosaki-u.ac.jp

別紙内訳

No. 品名 規格
2024年度

購 入 見 込
数　　　　 量

1 圧縮空気 0.5立方ﾒｰﾄﾙ　1本 2

2 高純度ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ 0.75立方ﾒｰﾄﾙ（ﾚｰｻﾞｰﾒｽ用）　1本 14

3 笑気ｶﾞｽ(亜酸化窒素) 2.5kg 1本 3

4 笑気ｶﾞｽ(亜酸化窒素) 7.5kg 1本 3

5 笑気ｶﾞｽ(亜酸化窒素) 30kg 1本 8

6 窒素ｶﾞｽ 7立方ﾒｰﾄﾙ 1本 120

7 液体窒素 納品場所での詰替 3,701

8 酸素ｶﾞｽ 300ﾘｯﾄﾙ  1本 4

9 酸素ｶﾞｽ 0.5立法ﾒｰﾄﾙ　ﾎﾞﾝﾍﾞ1本 2,184

10 酸素ｶﾞｽ 1.5立方ﾒｰﾄﾙ　ﾎﾞﾝﾍﾞ1本 11

11 日本薬局方窒素 7立方ﾒｰﾄﾙ 1本 2

12 クライオガス 4.5kg　1本 8

13 医療用炭酸 30kg 1本 5

2024年度医療用ガス

単位

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

kg

本

国立大学法人弘前大学　御中

(単位：円)

No. 品名 規格 単位 見積単価（税抜） 消費税 見積単価（税込）

1 圧縮空気 0.5立方ﾒｰﾄﾙ1本 本 0 0

2 高純度ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ 0.75立方ｳﾒｰﾄﾙ（ﾚｰｻﾞｰﾒｽ用）1本 本 0 0

3 笑気ｶﾞｽ(亜酸化窒素) 2.5kg 1本 本 0 0

4 笑気ｶﾞｽ(亜酸化窒素) 7.5kg 1本 本 0 0

5 笑気ｶﾞｽ(亜酸化窒素) 30kg 1本 本 0 0

6 窒素ｶﾞｽ 7立方ﾒｰﾄﾙ 1本 本 0 0

7 液体窒素 納品場所での詰替 kg 0 0

8 酸素ｶﾞｽ 300ﾘｯﾄﾙ  1本 本 0 0

9 酸素ｶﾞｽ 0.5立方ﾒｰﾄﾙ　ﾎﾞﾝﾍﾞ1本 本 0 0

10 酸素ｶﾞｽ 1.5立方ﾒｰﾄﾙ　ﾎﾞﾝﾍﾞ1本 本 0 0

11 日本薬局方窒素 7立方ﾒｰﾄﾙ 1本 本 0 0

12 クライオガス 4.5kg 1本 本 0 0

13 医療用炭酸 30kg 1本 本 0 0

　　　　年　　月　　日

会 社 名

代 表 者 名

見　積　書